□ □ □ □ □ □ □ □ □

公益社団法人 福岡県人権研究所

“りべらしおん” No.69(臨時号) (2024/2/5)

□ □ □ □ □ □ □ □ □

福岡県人権研究所 会員様

会員の皆様に広く意見を聞く会（広聴会）への案内

２０２４年、公益社団法人福岡県人権研究所の前身である福岡部落史研究会は、福岡県で唯一

の部落問題を中心とする調査・研究機関として創立して５０年になります。その記念事業とし

て、「イベント」と「刊行物編纂」に向けて広く会員の皆様に意見を聞く会（広聴会）を下記の

要領で開催します。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。

暖房が入りませんので、温かくしてお越し下さい。

（１）日時 ２月２３日（金：休） １４時～１６時

（２）場所 福岡県部落解放センター（福岡市博多区千代１丁目２９－１２）

（３）内容 ５０周年記念事業の内容と進め方について、諸氏から意見を伺い、計画に生かし

ます。

問い合わせ先

・福岡県人権研究所：０９２－６４５－０３８８

・広聴会事務局：塚本博和：０９０－４９９９－０８７３

イベント等委員長 園田久子

刊行物編纂委員長 塚本博和

財政委員長 高田美穂

https://www.facebook.com/fukuokajinkenken/

https://www.facebook.com/fukuokajinkenken/